
 

 

ZARZĄDZENIE NR 423/22 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964)  oraz § 12 pkt 5 uchwały nr XLIV/730/21 

Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zduńska Wola na 

2022 r. z późniejszymi zmianami, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 49.118,50 zł dochodów, z tego: 

a) zwiększenie o 4.060,33 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z zawiadomieniem 

nr FB-I.3111.3.169.2022 Wojewody Łódzkiego z dnia 7 października 2022 r., 

b) zwiększenie o 45.058,17 zł środków z Funduszu Pomocy, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 49.118,50 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, w sposób określony 

w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta oraz MOPS COS i jednostek oświatowych w sposób określony 

w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Konrad Pokora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 5450



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 423/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 10 października 2022 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 615 961,00 0,00 0,00 1 615 961,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 137 183 644,00 0,00 0,00 137 183 644,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
315 073,00 0,00 0,00 315 073,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 24 933 214,00 0,00 0,00 24 933 214,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 005 451,00 0,00 0,00 5 005 451,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5450



 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 368,87 0,00 4 060,33 4 429,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 368,87 0,00 4 060,33 4 429,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
368,87 0,00 4 060,33 4 429,20 

758 
  

Różne rozliczenia 3 858 421,21 0,00 45 058,17 3 903 479,38 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 3 858 421,21 0,00 45 058,17 3 903 479,38 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 058 421,21 0,00 45 058,17 3 103 479,38 

bieżące razem: 40 883 946,08 0,00 49 118,50 40 933 064,58 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 Ogółem: 204 636 765,08 0,00 49 118,50 204 685 883,58 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 320 524,00 0,00 0,00 5 320 524,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5450



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 423/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 10 października 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 288 186,00 1 600 961,00 1 261 981,00 0,00 1 261 981,00 338 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 225,00 687 225,00 130 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 288 186,00 1 600 961,00 1 261 981,00 0,00 1 261 981,00 338 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 225,00 687 225,00 130 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 16 243 024,00 15 547 024,00 15 225 042,00 11 556 922,00 3 668 120,00 0,00 321 982,00 0,00 0,00 0,00 696 000,00 696 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -196 000,00 -196 000,00 -196 000,00 0,00 -196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 196 000,00 196 000,00 194 245,00 194 245,00 0,00 0,00 1 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 243 024,00 15 547 024,00 15 223 287,00 11 751 167,00 3 472 120,00 0,00 323 737,00 0,00 0,00 0,00 696 000,00 696 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 15 666 068,00 14 978 068,00 14 933 126,00 11 539 422,00 3 393 704,00 0,00 44 942,00 0,00 0,00 0,00 688 000,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -196 000,00 -196 000,00 -196 000,00 0,00 -196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 196 000,00 196 000,00 194 245,00 194 245,00 0,00 0,00 1 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 666 068,00 14 978 068,00 14 931 371,00 11 733 667,00 3 197 704,00 0,00 46 697,00 0,00 0,00 0,00 688 000,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 70 867 661,00 69 872 281,00 64 565 820,00 52 683 855,00 11 881 965,00 4 822 487,00 292 358,00 191 616,00 0,00 0,00 995 380,00 995 380,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 920,00 -27 920,00 -27 920,00 -6 000,00 -21 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 920,00 27 920,00 27 920,00 0,00 27 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 867 661,00 69 872 281,00 64 565 820,00 52 677 855,00 11 887 965,00 4 822 487,00 292 358,00 191 616,00 0,00 0,00 995 380,00 995 380,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 38 145 971,00 37 295 971,00 37 062 071,00 31 678 965,00 5 383 106,00 37 267,00 196 633,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 161 971,00 37 311 971,00 37 078 071,00 31 672 965,00 5 405 106,00 37 267,00 196 633,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5450



 

 
80148 

 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 3 209 807,00 3 194 807,00 3 185 247,00 1 528 259,00 1 656 988,00 0,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 193 807,00 3 178 807,00 3 169 247,00 1 528 259,00 1 640 988,00 0,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 456 814,00 388 094,00 183 478,00 3 000,00 180 478,00 0,00 13 000,00 191 616,00 0,00 0,00 68 720,00 68 720,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 920,00 -5 920,00 -5 920,00 0,00 -5 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 920,00 5 920,00 5 920,00 0,00 5 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 456 814,00 388 094,00 183 478,00 3 000,00 180 478,00 0,00 13 000,00 191 616,00 0,00 0,00 68 720,00 68 720,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 187 281 951,00 141 785 168,00 121 340 116,00 70 554 067,00 50 786 049,00 10 713 875,00 4 756 433,00 354 744,00 0,00 4 620 000,00 45 496 783,00 36 406 043,00 9 609 191,00 800 000,00 
8 290 

740,00 

zmniejszenie -223 920,00 -223 920,00 -223 920,00 -6 000,00 -217 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 223 920,00 223 920,00 222 165,00 194 245,00 27 920,00 0,00 1 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 281 951,00 141 785 168,00 121 338 361,00 70 742 312,00 50 596 049,00 10 713 875,00 4 758 188,00 354 744,00 0,00 4 620 000,00 45 496 783,00 36 406 043,00 9 609 191,00 800 000,00 
8 290 

740,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 368,87 368,87 368,87 0,00 368,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 060,33 4 060,33 4 060,33 0,00 4 060,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 429,20 4 429,20 4 429,20 0,00 4 429,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 368,87 368,87 368,87 0,00 368,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 060,33 4 060,33 4 060,33 0,00 4 060,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 429,20 4 429,20 4 429,20 0,00 4 429,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 551 289,21 551 289,21 551 289,21 544 189,21 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 501,17 501,17 501,17 501,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 551 790,38 551 790,38 551 790,38 544 690,38 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 

Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 551 289,21 551 289,21 551 289,21 544 189,21 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 501,17 501,17 501,17 501,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 551 790,38 551 790,38 551 790,38 544 690,38 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 746 558,00 7 746 558,00 944 826,00 99 373,00 845 453,00 0,00 6 801 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 644,00 21 644,00 864,00 864,00 0,00 0,00 20 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 768 202,00 7 768 202,00 945 690,00 100 237,00 845 453,00 0,00 6 822 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 719,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 719,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 7 697 279,00 7 697 279,00 944 410,00 99 287,00 845 123,00 0,00 6 752 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 925,00 20 925,00 864,00 864,00 0,00 0,00 20 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 718 204,00 7 718 204,00 945 274,00 100 151,00 845 123,00 0,00 6 772 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5450



855 
  

Rodzina 

przed zmianą 30 768 733,00 30 768 733,00 1 499 727,00 1 230 208,00 269 519,00 0,00 29 269 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 913,00 22 913,00 338,00 338,00 0,00 0,00 22 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 791 646,00 30 791 646,00 1 500 065,00 1 230 546,00 269 519,00 0,00 29 291 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 
rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 14 392 656,00 14 392 656,00 1 213 663,00 1 196 736,00 16 927,00 0,00 13 178 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 913,00 22 913,00 338,00 338,00 0,00 0,00 22 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 415 569,00 14 415 569,00 1 214 001,00 1 197 074,00 16 927,00 0,00 13 201 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 083 946,08 40 083 946,08 4 012 512,08 2 647 317,21 1 365 194,87 696,00 36 070 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 118,50 49 118,50 5 763,50 1 703,17 4 060,33 0,00 43 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 133 064,58 40 133 064,58 4 018 275,58 2 649 020,38 1 369 255,20 696,00 36 114 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5450



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 423/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 10 października 2022 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco:    

       

  
Dochody 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 368,87 4 060,33 4 429,20 

 
01095 

 
Pozostała działalność 368,87 4 060,33 4 429,20 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

368,87 4 060,33 4 429,20 

   
Zlecone 368,87 4 060,33 4 429,20 

758 
  

Różne rozliczenia 45 683 682,21 45 058,17 45 728 740,38 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 3 858 421,21 45 058,17 3 903 479,38 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

3 058 421,21 45 058,17 3 103 479,38 

   
Zlecone 3 058 421,21 45 058,17 3 103 479,38 

       

Razem: 199 261 521,08 49 118,50 199 310 639,58 

       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 3 368,87 4 060,33 7 429,20 

 
01095 

 
Pozostała działalność 368,87 4 060,33 4 429,20 

  
4300 Zakup usług pozostałych 7,23 79,61 86,84 

   
Zlecone 7,23 79,61 86,84 

  
4430 Różne opłaty i składki 361,64 3 980,72 4 342,36 

   
Zlecone 361,64 3 980,72 4 342,36 

750 
  

Administracja publiczna 16 804 313,21 501,17 16 804 814,38 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 551 289,21 501,17 551 790,38 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 626,00 419,00 15 045,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 870,21 82,17 2 952,38 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 666 068,00 0,00 15 666 068,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

(OA) 44 942,00 1 755,00 46 697,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 933 342,00 193 245,00 9 126 587,00 

  
4430 Różne opłaty i składki (OA) 363 000,00 -196 000,00 167 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 24 000,00 1 000,00 25 000,00 

       
Razem: 130 069 436,08 4 561,50 130 073 997,58 

       
       
       
       
2. Plan finansowy MOPS COS zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 

  
Pomoc społeczna 16 659 185,00 21 644,00 16 680 829,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 913 700,00 719,00 914 419,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 719,00 719,00 

   
Zlecone 0,00 719,00 719,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5450



 
85295 

 
Pozostała działalność 6 873 763,00 20 925,00 6 894 688,00 

  
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 1 114 833,00 20 061,00 1 134 894,00 

   
Zlecone 1 114 833,00 20 061,00 1 134 894,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 303,00 694,00 8 997,00 

   
Zlecone 8 303,00 694,00 8 997,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 619,00 170,00 1 789,00 

   
Zlecone 1 619,00 170,00 1 789,00 

855 
  

Rodzina 15 305 447,00 22 913,00 15 328 360,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
14 392 656,00 22 913,00 14 415 569,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 91 509,00 22 575,00 114 084,00 

   
Zlecone 91 509,00 22 575,00 114 084,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 578,00 280,00 1 858,00 

   
Zlecone 1 578,00 280,00 1 858,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

315,00 58,00 373,00 

   
Zlecone 315,00 58,00 373,00 

       
Razem: 32 442 414,00 44 557,00 32 486 971,00 

       
3. Plan finansowy SP nr 7 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 3 444 710,00 8 300,00 3 453 010,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 8 300,00 8 300,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 0,00 5 120,00 5 120,00 

  
4220 Zakup środków żywności 0,00 800,00 800,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 380,00 2 380,00 

       
Razem: 3 461 210,00 8 300,00 3 469 510,00 

       
4. Plan finansowy SP nr 9 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 9 175 252,00 -8 300,00 9 166 952,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 325 848,00 16 000,00 4 341 848,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -6 000,00 4 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 889,00 22 000,00 184 889,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 380 337,00 -16 000,00 364 337,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 -10 000,00 13 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00 -2 000,00 3 900,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 112 020,00 -8 300,00 103 720,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 40 900,00 -8 300,00 32 600,00 

       
Razem: 9 248 127,00 -8 300,00 9 239 827,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5450


		2023-06-30T12:24:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




